image1.emf
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   СЕЛА  АПАНАСЕНКОВСКОГО  АПАНАСЕНКОВСКОГО  РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ   РЕШЕНИЕ   от  13 января     2014   г.   № 188     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕЙ РАСЧЕТНОЙ РЫНОЧНОЙ ЦЕНЫ  ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПА ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА  АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА  1 КВАРТАЛ 2014 ГОДА               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г.         № 1050   «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы»,  Уставом муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края   совет муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольск ого края      РЕШИЛ:     1.Утвердить среднюю расчетную рыночную цену 1 квадратного метра  площади жилого помещения на территории муниципального образования  села Ап анасенковского на 1 квартал 2014   года в размере 11,0 тысяч рублей.   2. Признать утратившим силу решение совета муниципального  образования села Апанасенковского Апанасенковского района  Ставропольского края от  21октября   2013   г.   № 162   « Об утверждении средней  расчетной рыночной цены одного квадратного метра площади жилого  пом ещения на территории муниципального образования села  Апанасенковского Апанасенковского р айона Ставропольского края на 4   квартал 2013 года » .   3.Настоящее решение вступает в силу с момента  его  подписания   и  подлежит опубликованию в газе те   «Вестник села Апанасе нковского» .       Глава муниципального образования    села Апанасенковского    Апанасенковского района   Ставропольского края                                                                       И.П.ШАПОВАЛОВ

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА  АПАНАСЕНКОВСКОГО  АПАНАСЕНКОВСКОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 13 января  2014 г.  № 188

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕЙ РАСЧЕТНОЙ РЫНОЧНОЙ ЦЕНЫ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА  1 КВАРТАЛ 2014 ГОДА

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г.        № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить среднюю расчетную рыночную цену 1 квадратного метра площади жилого помещения на территории муниципального образования села Апанасенковского на 1 квартал 2014 года в размере 11,0 тысяч рублей.

2. Признать утратившим силу решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 21октября 2013 г.  № 162 «Об утверждении средней расчетной рыночной цены одного квадратного метра площади жилого помещения на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 4 квартал 2013 года».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник села Апанасенковского».

Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края

И.П.ШАПОВАЛОВ